

**తెలంగాణ ప్రభుత్వం,
మహిళా శిశు వికలాంగుల మరియు వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ, సంగారెడ్డి జిల్లా**

నియామక ప్రకటన

తేది: 08.07.2022

మహిళా శిశు వికలాంగుల మరియు వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ-సంగారెడ్డి జిల్లా బాలల పరిరక్షణ విభాగం లోని కాంక్రీట్ ఉద్యోగం కోసం ఒప్పంద ప్రాతిపదికన క్రింది తెలిపిన ఉద్యోగం నియామకానికి ఆర్జులయిన జిల్లా స్థానిక అభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు కోరడమైంది. ఉద్యోగం పేరు: లీగల్ కు ప్రొచేషన్ ఆఫీసర్ (LCPO). ఉద్యోగాల సంఖ్య: 1. కేటగిరీ (పురుషుడు/స్త్రీ): పురుషుడు/స్త్రీ. గౌరవ వేతనం నెలకు: రూ.27,300. అర్హత మరియు అనుభవం: విద్యార్హతలు మరియు అనుభవం: (ఎ) గుర్తింపు పొందిన విశ్వవిద్యాలయం నుండి లా నందు పోస్ట్ గ్రాడ్యుయేట్-(LLB/LLM). (బి) చిన్నపిల్లల లీగల్ సమస్యలకు సంబంధించి 2 సంవత్సరాలపాటు పనిచేసిన అనుభవంతో సహా మహిళా/శిశు సంరక్షణకు సంబంధించిన సమస్యలపై 4 సంవత్సరాలపాటు పనిచేసిన అనుభవం మరియు పరిజ్ఞానం కలిగియుండవలెను. JJBSలో పనిచేసిన అనుభవం అదనపు అర్హతగా పరిగణించబడును. (సి) కంప్యూటర్ను ఉపయోగించే సామర్థ్యం. MS ఆఫీస్ ప్యాకేజ్ మరియు ఇంటర్నెట్ను ఉపయోగించే సామర్థ్యాన్ని కలిగియుండవలెను. వయోనిబంధనలు: 25-35 సం.లు. (SC, ST & BC - 40 సం.లు.). పైన పేర్కొన్న ఒప్పంద ఉద్యోగం యొక్క అర్హత మరియు అప్లికేషను ఫారాల కొరకు <http://wcdw.tg.nic.in> కు లాగిన్ అవ్వండి. అర్హత గల జిల్లా స్థానిక అభ్యర్థులు 20 జూలై 2022 ఆలోగ జిల్లా సంక్షేమ ఆధికారి మహిళా శిశు వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ-సంగారెడ్డి జిల్లా వద్ద దరఖాస్తులు సమర్పించవలెను. ఈ ఉద్యోగ ప్రకటనను ఎలాంటి కారణాలు లేకుండా రద్దు చేసే లేదా మార్పు చేసే అధికారం జిల్లా కలెక్టర్ గారికి కలదు.

సం/- డిస్ట్రిక్ట్ కలెక్టర్, డిస్ట్రిక్ట్ సెలక్షన్ కమిటీ చైర్మన్
డిస్ట్రిక్ట్ వెల్ఫేర్ ఆఫీసర్, WCD & SC డిపార్ట్మెంట్

GOVERNMENT OF TELANGANA
Dept., of Women, Children, Disabled and Senior Citizens:: Sangareddy District
Recruitment Notification

DCPU-Sangareddy District

This office invites applications from eligible persons for the following contractual position


Sl. No	Designation	Eligibility	No of Posts	Age	Rmuneration
1	Legal Cum Probation Officer	PG in LAW (LLB/LLM) from recognized University Exp: 4 Years in relavent field	1	25-35	27,300/-

Note: For the above pots age relaxation is 5 years for SC/ST/BC candidates

For information about the required qualification , eligibility criteria and the prescribed application for position announced log on to <http://wdcw.tg.nic.in> eligible candidates submit the application at Dist. Welfare Office, WCD & SC Dept., Sangareddy District on or before **20/07/2022.**

This office reserves the right to cancel the notification without any reasons.

Sd/-
District collector
Chairman of Dist. Selection
Committee


District Welfare Officer
WCD & SC Dept.
Sangareddy District

తెలంగాణ ప్రభుత్వం

మహిళా శిశు వికలాంగుల మరియు వయోవుద్ధుల సంక్షేమ శాఖ

సంగారెడ్డి జిల్లా

నియామక ప్రకటన

తేదీ: 9-07-2022

మహిళా శిశు వికలాంగుల మరియు వయోవుద్ధుల సంక్షేమ శాఖ- సంగారెడ్డి జిల్లా బాలల పరిరక్షణ విభాగం లోని కాంట్రాక్ట్ ఉద్యోగం కోసం ఒప్పంద ప్రాతిపదికన క్రింద తెలిపిన ఉద్యోగం నియామకానికి అర్హులయిన జిల్లా స్థానిక అభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు కోరడమైనది.

Sl.No.	Name of the Position	No. of Positions	Category (Male/Female)	Honorarium per month	Qualification and Experience	Age Specification
1	Legal cum Probation Officer (LCPO)	1	Male/Female	27,300/-	EDUCATION QUALIFICATIONS & EXPERIENCE: (a) Should have a post graduate in Law – (LLB/LLM) from recognized university. (b) Should have at least 4 years experience and knowledge of working on women/child protection issues including 2 years of working of child related legal issues and experience of working with the JJBs will be an added advantage. (c) Ability to work on a Computer and capable in using MS office package and also capable in using internet.	25-35 years (SC, ST & BC - 40 years)

పైన పేర్కొన్న ఒప్పంద ఉద్యోగం యొక్క అర్హత మరియు అప్లికేషను ఫారాలను కొరకు <http://wdcw.tg.nlc.in> కు లాగిన్ అవ్వండి. అర్హత గల జిల్లా స్థానిక అభ్యర్థులు 20 జూలై 2022 ఆలోగ జిల్లా సంక్షేమ అధికారి మహిళా శిశు వయోవుద్ధుల సంక్షేమ శాఖ - సంగారెడ్డి జిల్లా వద్ద దరఖాస్తులు సమర్పించవలెను.

ఈ ఉద్యోగ ప్రకటనను ఎలాంటి కారణాలు లేకుండా రద్దు చేసే లేదా మార్పు చేసే అధికారం జిల్లా కలెక్టర్ గారికి కలదు.

Sd/-
District Collector
Chairman of Dist.Selection Committee


District Welfare Officer
WCD & SC Dept.
Sangareddy District


ANNEXURE-V

Application Form

Position Applied For: _____

[1] PERSONAL INFORMATION:

Name: _____

Phone Number: _____ Mobile Number: _____

AADHAR NUMBER: _____

Email id: _____

Sex: Female Male

Date of Birth:

--	--	--	--	--	--

District: _____

Mandal: _____

Residential Address: _____

Have you been charge-sheeted, convicted or pleaded guilty to an offence? Yes _____
No _____

If yes particulars thereof and present status: _____

[2] EDUCATION INFORMATION:

(Please give details of your education track record (from high school to PG).)

Sl. No. (i)	Qualifications (Degree/PG) with specialization (ii)	Name of the College/University. (iii)	Period (from Year -to year) (iv)	% of Marks scored (v)
1	10th			
2	Inter			
3	Degree			
4	PG			
5	PHD			
6	Any other			

(2.a) Have you under gone any relevant trainings Yes/No

[3] EMPLOYMENT HISTORY:

Total no. of years of employment experience: _____

[Give details of the relevant experience during last five years]

Name of the Organization (i)	Position held / Designation (ii)	Period (from-to) (iii)	Address Phone: Email: (iv)	Job Responsibilities (v)

(3-a) Computer Skills: Skill in using the MS-Office & Mobile & Internet technologies: Excellent/Good/Average/No experience

I certify that the information furnished by me in this application is true and complete. I understand that false information may be grounds for not hiring me or for immediate termination of employment at any point in the future if I am hired. I authorize the verification of any or all information listed above (including the enclosed documents).

Paste a recent
Passport Size
Photograph

Signature

Date _____